2, CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, § I®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLAUSÜLA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.865,00 (um mil e oitocentos e sessenta e cinco

reais).

3.2. No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA-VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato sera de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1", da Lei n" 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2,252,86 (dois mil e duzentos e cinquenta e dois

reais e oitenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenclários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

144,50RSR$ 28,90KROSSUNID18 ílo 5

1.980,00R$ 198,00 RSC3TECHUNID29 Fonte 450W 10

Comissão Permanenie de Licitação

cpIpmspc@hotmai l.com

do art. ̂ 7, §1'', da Lei n“ S.bbõ, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 2.124,50 (dois mil e cento e vinte e quatro reais e

cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

CLÁLSUI.A SEGUNDA - VIGÊNCEA

2.1. O prazo cie vigência do presente contrato sc‘‘á de 26'06/2023 até 31 Í2-'2023. prorrogável na íonna
dü arí. 57. § L‘. da Lei if X.666, de 1993.

3. CLAUSl LA TERCEIRA - PREÇO

3. ! , C) \ alor do presente Tenno de Contrato e de RS 1 1.667.50 (onze mil e seiscentos e sessenta e sete

reais e cinquenta centavos).

3.2. No valor aeinia estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

exeeuçào contratual, inclusive tributos e>'ou impostos, eneargos soeiais. trabalhistas, prevídeneiários.
Ilscais e comerciais incidentes, iaxa de administração, frete, seguro c outros necessários ao cumprimento

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, § T, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Tenno de Contrato é de R$ 1.529,85 (um mil e quinhentos e vinte e nove reais

e oitenta e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 3Í/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1“, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 8.620,000 (oito mil e seiscentos e vinte reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento